
201822201822201822
C9

mlouva o zajištění pronájmu a práv k softwarovým produktům Microsoft

I. Smluvní Strany

COMPUTER HELP, spol. s r.o. se Sídlem Blanická 16, PSČ 120 00 Praha 2

Zastoupené Petrem Novákem, jednatelem

IČO: 49617320 DIČ: CZ49617320

bank. Spojení:
Vcı

Zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze pod spisovou Značkou C 21410

(dále jen „poskytovatel”)

a

Střední škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141

Se sídlem Národních mučedníku 141, 339 01 Klatovy

IČO 61781797

Zastoupená Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitelem

(dále jen „Příjemce“)

ll. Předmět plnění

1. Předmětem plnění je pronájem softwarových produktů (licencí) Microsoft (dále též jen
„produkty“) příjemci a Zajištění práv příjemce k produktům v rozsahu potřebném pro využívání
produktů příjemcem. Smlouva Se uzavírá na Základě poptávkového řízení s názvem „Zajištění
pronájmu softwarových licencí a Souvisejících služeb pro osobní počítače a servery SŠZP Klatovy“.

2. Poskytovatel dodá příjemci pronajímané softwarové produkty podrobně specifikované
v seznamu produktů, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy a Zajistí příjemci
oprávnění k produktům v rozsahu potřebném pro využívání produktů příjemcem.

3. Příjemce Zaplatí příjemci Za dodané produkty a poskytnutá práva k produktům Sjednanou cenu.

III. Dodací podmínky

1. Poskytovatel prohlašuje příjemci, že je oprávněn dodat softwarové produkty Microsoft a
poskytnout příjemci práva produkty využívat po celou dobu trvání smlouvy.

2. Poskytovatel dodá produkty do Sídla příjemce do 7 dnů ode dne uzavření této smlouvy.
Poskytovatel sdělí příjemci konkrétní termín dodání alespoň tři dny předem. V případě prodlení
poskytovatele s dodávkou delšího 7 pracovních dnů vzniká příjemci právo od Smlouvy odstoupit.



3. Příjemce ověří úplnost dodávky produktů, Skutečnost, že s dodávkou produktů příjemce nabývá
i práva k produktům a dodávku převezme do nájmu. Smluvní Strany Si vydají písemné potvrzení
dodávce a převzetí produktů a o nabytí práv k nim.

4. Nebezpečí škod na dodávce přechází na příjemce Okamžikem převzetí dodávky.

5. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 8. 2018 do 31. 7. 2021. Práva k produktům nabývá
příjemce na dobu jednoho roku, počínaje dnem převzetí dodávky. Po provedení výroční
objednávky získává práva na další příslušný rok.

IV. Cena a platební podmínky

1. Cena ročního pronájmu činí 81 120,- Kč bez daně Z přidané hodnoty, tedy 98 155,20 Kč včetně
daně z přidané hodnoty. Platba proběhnejednou ročně v českých korunách. Cena na dalšívýroční
objednávky se bude vypočítávat Z jednotkově ceny produktů v závislosti na aktuálním počtu
kvalifikovaných zaměstnanců. Cena pronájmu jednotlivých produktů je uvedena v Seznamu
produktů. Zadavatel nebude poskytovat Zálohy.

2. Cena dle odstavce 1 je konečná svýjimkou změny ve výši daně z přidané hodnoty; daň Se
stanoví Se výši dle Sazby účinně ke dni zdanitelného plnění.

3. Faktura bude vystavena do 15 dnů od uskutečnění zdanitelného plnění, musí splňovat
náležitosti daňového a účetního dokladu podle Zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. V opačném případě má kupující právo fakturu do 15 dnů od doručení vrátit k doplnění
či opravě bez toho, že by byl v prodlení s úhradou. Tímto úkonem se přeruší lhůta splatnosti a
nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Ohledně úhrady
kupní ceny či její nesplacené části se v takových případech kupující neocitá v prodlení.

4. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů od jejího obdržení příjemcem. Cena Se považuje za
uhrazenou dnem odepsáni částky ve výši ceny z účtu příjemce ve prospěch účtu poskytovatele.

5. Příjemce má právo neproplacenou fakturu vrátit před termínem splatnosti kdoplnění jako
neúplnou, pokud tato nebude obsahovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu a
přílohu, případně další náležitosti dle podmínek této Smlouvy a Souvisejicích právních předpisů.
Poskytovatel je vtomto případě povinen fakturu bez zbytečného prodlení přepracovat resp.
doplnit a doručitji příjemci.

V. Odpovědnost

1. Poskytovatel odpovídá příjemci za bezvadnost dodávky po celou dobu trvání Smlouvy.

2. Podmínky odpovědnosti se řídí bodem 13) „Záruky“ Smlouvy MS/OVS - ES Prováděcí Smlouva
pro řešenive vzdělávání, kterýje přílohou č. 2 a nedílnou součásti této smlouvy. Příjemce oznámí
podezření na vadu produktu poskytovateli bez zbytečného odkladu. Poskytovatel prověří
podezření, a pokud se potvrdí, vadu odstraní, to vše bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5
pracovních dnů.

3. V případě prodlení poskytovatele se splněním dohodnutého terminu dodání předmětu veřejné
zakázky delším než jeden den, má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny bez



DPH Za každý den prodlení. V případě prodlení prodávajícího delšího než 5 dnů, má kupující nárok
na Smluvní pokutu ve výši 0,3 % Z kupní ceny bez DPH Za každý den prodlení.

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, zaplatí kupující
prodávajícímu Smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.

5. Ujednání o Smluvní pokutě a o úroku Z prodlení se nepoužijí v případě, že důvodem prodlení
povinné Strany je vyšší moc.

ˇˇłVI. Vyssı moc

1. Smluvní Strany se Zprošt'ují vzájemně odpovědnosti Za nesplnění povinnosti Založené touto
Smlouvou z důvodů vyšší moci. Za vyšší moc Smluvní Strany budou považovat okolnosti, které
nastaly po uzavření této Smlouvy vdůsledku nepředvídatelných a neodvratitelných událostí
mimořádné povahy a které jsou příčinou toho, že postižená Smluvní Strana nemůže dostát Své
povinnosti.

2. Smluvní Strany Se budou bez Zbytečného odkladu vzájemně informovat o tom, že Smluvní Strana
může být postižena vyšší mocí. Tato Smluvní Strana je povinna vynaložit veškeré úsilí, které lze na
ní požadovat, aby odvrátila škodu na majetku a právech druhé Smluvní Strany.

3. Maximálnívýše každé Ze smluvních pokut nesmí překročit cenu bez DPH Za celý předmět koupě

4. Smluvní strany si Sjednávají, že ustanoveními o smluvních pokutách nejsou dotčeny jejich
nároky na náhrady škody převyšující výši smluvní pokuty

5. Pokud porušením povinností prodávajícího, vyplývajících Z obecně závazných právních předpisů
či Ze smlouvy vznikne kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití či užívání předmětu koupě
jakákoliv škoda, odpovídá Za ni prodávající, a to bez ohledu na Zavinění a bez ohledu na případnou
existenci okolností vylučujících odpovědnost ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 Zákona

č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku.

6. Maximální výše odpovědnosti Za škodu odpovídá výši způsobené škody

7. Nastane-li vyšší moc, prodlužují se lhůty plnění o dobu trvání vyšší mocí. Příjemce může od této
Smlouvy odstoupit.

Vll. Ostatní ujednání

l. Pověřeným Zaměstnancem poskytovatele je Mgr. Lucia Komyšáková, tel:_

2. Pověřeným Zaměstnancem příjemce Ing. Karel Rejthar, te|:_ e-
mail:

3. Poskytovatel bere na vědomí, že na příjemce Se vztahuje Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o Změně některých Zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
Poskytovatel je povinen Strpět kontrolu plnění podle této Smlouvy k tomu oprávněným státním

orgánem České republiky, pokud ho oto příjemce požádá, popř. poskytnout příjemci Součinnost,

bude'li kontrolovanou osobou příjemce.



4. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Ustanovení Smlouvy mají přednost před
dispozitivnímí ustanoveními právního řádu.

5. Smlouva je účinná dnem jejího uzavření. Změnit Smluvní ujednání lze jen písemně.

6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po dvou
Stejnopisech.

7. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv). Příjemce zašle tuto Smlouvu Správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného

MadmnejpozdèiiıšaLdoëpınQ od uzavření Smlouvy.

V Praze dne 22. 6. 2018 V Klatovech dne 27. 6. 2018

Poskytovatel: rıjemce:

Petr Novák, jednatel Ing. Vladislav Smolík, ředitel školy

COMPUTER HELP, Spol. S r.o. Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy

Příloha č. 1 - Seznam produktů

I Software počet
NAZEV ASSurance licencí

OffiøePrøPıuSEdu ALNG LinSAPK OLv E 1Y Ent ANO 60

WINEDU ALNG upgrdSAPK OLV E 1Y Aødmø Eni ANO 60

WinSvrcAL ALNG LiøSAPK OLv E 1Y Aødmø Ent uSrCAL ANO 60

Součástí dodání licencí jsou také licence IVIS Office 365 Pro Plus, které jsou v rámci smlouvy OVS
ES pro žáky a zaměstnance na domácí použítí poskytovány zdarma.



Microsoft licence - roční pronájem se Software Assurance - vybrané produkty
ANO €28,50 731 Kč 60 IIC
ANO €21,20 544 Kč 60 lic
ANO €3,00 77 Kč 60 lic

2FJ-00005 OffioeProPIusEdu ALNG LicSAPk OLVE 1YEnt

KW5-00359 WlNEDU ALNG UpgrdSAPk OLVE 1YAcdmc Ent

R18-03499 WinSvrCAL ALNG LicSAPk OLVE1YAcdmc Ent UsrCAL
Mezísoučet bez DPH - roční pronájem

43 860 KČ 5dní
32 640 Kč 5dní
4620 Kč 5dní

81120 Kč

Roční platba celkem bez DPH 21% 81 120 Kč
DPH 21% 17 035,20 Kč

Roční platba celkem vč. DPH 21% 9815530 Kč

či
“



Příloha č. 2 - bod 13) „Záruky“ Smlouvy MS/OVS - ES Prováděcí Smlouva pro řešení Ve vzdělávání

Záruky

Omezená záruka. Společnost Microsoft Zaručuje následující podmínky:

(i) Služby online budou fungovat v souladu s příslušnou Smlouvou O poskytování Služeb.

(ii) Produkty, které nejsou službami online, budou fungovat tak, jakje popsáno v příslušné
uživatelské dokumentaci společnosti Microsoft.

Platnost omezené záruky. Omezená Záruka platí pro:

(i) služby online po dobu, po kterou je organizace užívá, přičemž platí požadavky na
sdělení tak, jakjsou uvedeny v příslušné smlouvě O poskytování služeb;

(ii) produkty, které nejsou službami online, po dobu jednoho roku od prvního použití
produktu Organizaci.

Výluky z omezené záruky. Tato omezená Záruka podléhá následujícím omezením:

(i) Omezená Záruka se nevztahuje na problémy způsobené nehodou, nesprávným
použitím nebo užíváním produktů Způsobem, který se neslučuje stouto smlouvou
nebo uživacími právy k produktu, nebo jsou důsledkem událostí, které jsou mimo
přiměřenou kontrolu společnosti Microsoft,

(ii) omezená záruka se nevztahuje na komponenty produktů, jejichž další distribuci má
organizace povolenou, a

(iii) omezená Záruka se nevztahuje na problémy vzniklé v důsledku nesplnění minimálních
systémových požadavků.

Náprava V případě porušení omezené záruky. Pokud se společnosti Microsoft nepodaří
splnit jakoukoli Zvýše uvedených Záručních podmínek ainstituce otěto skutečnosti
informuje společnost Microsoft vprůběhu záruční lhůty, může společnost Microsoft
podniknout tyto kroky:

(i) pro služby online poskytnout nápravu určenou ve smlouvě O poskytování služeb pro
příslušnou službu online,

(ii) projině produkty než služby online může na základě vlastního rozhodnutí bud'll) vrátit
zaplacenou cenu produktu, nebo (2) opravit či vyměnit produkt, a

(iii) pro služby na Základě vlastního rozhodnutí bud'(1) vrátit Zaplacenou cenu Za konkrétní
službu, nebo (2) Znovu poskytnout konkrétní službu.

Toto jsou jediné formy nápravy Za nedodržení omezené Záruky, na které má instituce
právo, nevyžaduje-li rozhodné právo poskytnutíjiných forem nápravy.

VYLOUČENÍ IINÝcH zÁRuK. KROMĚ TÉTO OMEZENÉ zÁRUKY SPOLEČNOST MICROSOFT
NEPOSKYTUIE žÁDNÉ DALŠÍ vÝSLOvNÉ ANI ODVOZENÉ zÁRUKY čı PODMÍNKY.
SPOLEČNOST MICROSOFT vYLučuIE IAKÁKOLI ODvOZENÁ PROHLÁŠENÍ, ZÁRUKY čı
PODMÍNKY vČETNi-Í zÁRuK PRODEINOSTI, vHODNOSTı PRO uRčITÝ účEL, usPOKOJıvÉ
KVALITY, vLASTNıcKÝcH PRÁV A NEPORUŠENÍ PRÁV. TATO VYLOUčENÍ PLATÍ, POKUD
NEJSOU VROZPORU SROZHODNÝM PRÁVEM. Všechny záruky, garance a podmínky,
které nelze právně Vyloučit, mají platnost pouze po dobu jednoho roku Od počátku
omezené záruky.




